bJtânc/a dt São Jo,jé doó CalrfPOó
1>T't/titUI'(l

6ótado dt Silo 1>aulo

LIVRO N.o

DECRETO Nº 1724/74

de 10 de maio àe 1974.

FLS. N.o

I)U!..lLl • I' 'NAI.
BOV~t·_• ) · .. 10

~d~i~.:;·o"1:J -193!1_

Disp~e sobre constitui
ção de Comissão para
r ecebimento de Obras.

O Prefeito da Estância de São José dos Campos ,
no uso de suas atribuiç~es l egais ,

DECRET A

Artigo 1º Fica criada a "' de recebimen comissao
"'

..,.
to de obras empreitadas pela Prefeitura da Est ancia de são Jose
do s Campos .

Artigo 2º - A Comi ssão ora criada
,

sera composta
pelos senhor es:

Gustavo Xavier Manoel Garnett

Engenhei ro Egydio Pilotto Neto e
. , . , -

Superior hlerarqUlco do orgao para o qual se
destina a obra.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na da
N - , ta de sua publicaçao , revogadas as disposiçoes em contrario.

"' "' , Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos ,
lO de maio de 1974.

~Ob- c- 9 ,
Sergio Sobral Oliveira

Prefeito Municip~l

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos dez dias do mes de maio do ano de mi l novecentos e sete~ta e
quatro .

Terezinha
Chefe
~ tos KÓj i o f~G~nete